
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙ ЧАГЫРГАЗЫНЫН
Д О К Т А А Л Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКА ТЫВА

«О внесении изменений в состав административной комиссии 
городского округа г. Ак-Довурак, утвержденный постановлением 

администрации г. Ак-Довурака от 05 августа 2022 г. №169»

В соответствии с Законом Республики Тыва "Об административных 
комиссиях" от 29.06.2006 N 1885 ВХ-1 "Об административных комиссиях в 
Республике Тыва", постановлением Правительства Республики Тыва от 
30.06.2011 N 740 ВХ-1 "О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных образований Республики Тыва отдельными 
государственными полномочиями по созданию, организации и обеспечению 
деятельности административных комиссий в Республике Тыва", в целях 
обеспечения эффективной работы административной комиссии городского 
округа г. Ак-Довурак, администрация городского округа г. Ак-Довурак,

1. Внести в состав административной комиссии городского округа г. 
Ак-Довурак, утвержденный постановлением администрации г. Ак-Довурака 
от 05 августа 2022 г. №169, следующее изменение:

назначить председателем административной комиссии 
и.о.председателя администрации г.Ак-Довурак Кызыл-оол М.М..

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

«24» октября 2022 года № оМ<Р

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

И.о.председателя адм 
г. Ак-Довурак М.М. Кызыл-оол



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации.

г.Ак-Довурак 
от «24» октября 2022 г. №

СОСТАВ
административной комиссии 

городского округа г. Ак-Довурак

1. И.о. председателя администрации г.Ак-Довурак -Председатель

административной комиссии________________________________________

2. Ответственный секретарь административной комиссии администрации

г.Ак-Довурак_____________________________________________________

3. Заместитель председателя администрации г.Ак-Довурак по 

жизнеобеспечению - член административной комиссии

4. Начальник отдела имущетсвенных и земельных отношений администрации 

г.Ак-Довурак - член административной комиссии

5. Руководитель МУ МПП ЖКХ .г.Ак-Довурак Республики Тыва -  член

административной комиссии________________________________________

6. Начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайных ситуаций - член

административной комиссии '_________________________________

7. Секретарь Хурала представителей г.Ак-Довурак Республики Тыва - член

административной комиссии________________________________________

8. Начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Барун-Хемчикскому

кожууну - член административной комиссии___________________________

9. Архитектор администрации г.Ак-Довурак - член административной

комиссии


